Камчатский край
Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Детско-юношеский центр «Юность»

688700 п.Оссора
ул.Советская 39

тел.41-4-49

Приказ

№ 89 «09» июня 2020 г.

«О завершении 2019-2020 учебного года
в МБУ ДО «ДЮЦ «Юность»

В соответствии со статьей 84 Федерального закона № 273-ФЭ от
29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», годовым календарным
учебным графиком МБУ ДО «ДЮЦ «Юность» на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогическому коллективу МБУ ДО «ДЮЦ «Юность» обеспечить
организованное окончание 2019-2020 учебного года.

2. Считать последним днем учебных занятий 10 июня 2020 года.
3. В связи с проведением ремонтных работ исключить использование

зданий МБУ ДО ДЮЦ «Юность» обучающимися в целях обеспечения
безопасности.

4. Педагогическому коллективу заполнить и сдать в архив отчетную
документацию в срок до 20 июня 2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

^.Козлова